
OBJEDNÁVKA OBJ/8101/0001/19

Při plnění nad 50 000,- bez DPH:
"S ohledem na dikci zákona č. 340/2015 Sb. Sb. , o registru smluv požadujeme zaslání písemné
akceptace (schválení) této objednávky, a to do 7 dnů od jejího zaslání. Bez písemné akceptace
nelze tuto objednávku považovat za platnou a nemá žádné právní účinky. Nebude-li tedy akceptace

íľl e pn   yud rrouäe íe nľ    o  íiľ   rni   ,bude to považováno za  ä   .  -eK     k   vjE  Aav pträ ---rr- 'bá CM) PRAHA Suchdol  ----2
·2·

Razítko a podpis:

- C bjedi,elel - Dodavateli

{Büj,<8 IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709
IČO: 26481251 DIČ: CZ26481251

1'.12"., tpá Česká zemědělská univerzita v Praze VIZA service s.r.0.
......:".......

Kamýcká 129
165 00 Praha 620 Suchdol Zápotoční 1258/4

102 00 Praha 102

Konečný příjemce:
Česká zemědělská univerzita v Praze Datum vystaveni: 08.02.2019
Kolej EFG -Pavel Řeřábek Datum dodání:
Kamýcká 1281 Forma dopravy:
' 65 00 Praha - Suchdol

b..nož. MJ Název položky Cena DPH Částka Částka
bez DPH (%) DPH celkem

1. 0 Objednáváme u Vás instalaci aktivních 77 970,00 21 16 373,70 94 343,70
prvků a kabelových tras v rámci projektu
únikových dveří na koleji EFG, včetně
dopravy.

K faktuře přiložte podepsaný
montážní/servisní list/protokol o
provedené práci.

Celková cena s DPH: 94 343,70 Kč

Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky, jinak bude faktura před proplacením vrácena k doplnění.

Příkazce operace (pracoviště, činnost, zakázka, podzakázka):

1. Rácová Jana, Ing. (99600, 1840, 8402, )

Správce rozpočtu:
1. Králová Daniela, Ing.



Dobrý den,
Povrzují objednávku.

VIZA service Jiřička
pondělí 11. února 2019 12:47
Králová Daniela
Gojda Ondřej; Borák Jan; Rácová Jana
RE: Objednávka - kolej EFG - instalace aktivních prvků a kabelových tras

Souhlasíme se zveřejněním v Registru smluv.

Jsem s pozdravem

vizarm
:t.<2# 4.7

Martin Jiřička
Jecinatel společnosti

VIZA service s.r.0.
Zápotoční 1258/4
102 00 Praha 10
tel.: 241 774 301

Textem tohoto mailu podepisující neslibuje uzavřít ani neuzavírá za společnost VIZA service s.r.0. jakoukoliv
smlouvu.

Tento e-mail je určen výhradně pro potřeby jeho adresáta/ů a může obsahovat důvěrné informace. Pokud Vám byl
omylem doručen, uvědomte okamžitě odesílatele vrácením e-mailu, zdržte se kopírování a jakéhokoliv dalšího šíření
e-mailu nebo jeho příloh a celý e-mail vymažte ze svého informačního systému. Nakládáním s neoprávněně
získanými informacemi se vystavujete riziku právního postihu.

Kr'lová Daniela
B·f. r --© - -0 --l. ----6*.v,•*44, - -.-l •- .. . 5< ..1

Odedáno:
Komu:
Ko pie:
Předmět:


